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Informe de Morosidad Segundo trimestre de 2024 (Oviedo)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botén de enviar. Los datos actualmente grabados seran sustituidos por los del fichero que envia.

Ningun archivo seleccionado

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Periodo Medio

Pagos Realizados en el Periodo Pago (PMP)
(dias)

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios 29,51
20.- Arrendamientos y Canones 41,03
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservacion 56,10
22.- Material, Suministros y Otros 27,69
23.- Indemnizaciones por razén del servicio 0,00
24.- Gastos de Publicaciones 0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro 0,00
Inversiones reales 42,30
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales 28,26
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto 0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre 33,99

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios

Inversiones reales

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL intereses de demora pagados

Dentro Periodo Legal Pago

Numero de
Pagos

1.856
71

138

1.647

59

33

1.948

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Periodo Medio

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Pago Pendiente
Final del Periodo (PMPP)
(dias)

Gastos en Bienes Corrientes y servicios 24,98
20.- Arrendamientos y Canones 19,67
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservacion 41,90
22.- Material, Suministros y Otros 22,68
23.- Indemnizaciones por razén del servicio 0,00
24.- Gastos de Publicaciones 0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro 0,00
Inversiones reales 36,55
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales 11,87
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto 81,65
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre 51,56

Importe
Total

20.773.028,14
453.057,65

675.899,51
19.644.070,¢
0,00

0,00

0,00
9.844.737,32
187.582,33
0,00

30.805.347,79

Numero de

Pagos

Dentro Periodo Legal Pago
al Final del Periodo

Numero de
Operaciones

495
16

31

448

244

767

Importe
Total

3.421.651,58
74.967,75

305.373,65
3.041.310,1€
0,00

0,00

0,00
2.192.842,87
37.879,49
3.267.305,7¢

8.919.679,70

https://serviciostelematicosext.hacienda.gob.es/SGCIEF/Morosidad/Captura/MorosidadDetalleEntidad.aspx

Fuera Periodo Legal Pago

Numero de
Pagos

138
14

27

97

174

Importe
Total

992.989,96
125.107,91

450.668,56
417.213,49
0,00

0,00

0,00
2.033.034,01
0,00

0,00

3.026.023,97

Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Importe Total
Intereses
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
Fuera Periodo Legal Pago
al Final del Periodo
Numero de Importe
Operaciones Total
32 335.322,44
0 0,00
7 155.961,56
25 179.360,88
0 0,00
0 0,00
0 0,00
8 459.058,72
0 0,00
116 1.425.314,67
156 2.219.695,83
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