## Informe de Morosidad Segundo trimestre de 2024 (Oviedo)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

Seleccionar archivo Ningún archivo seleccionado Cargar fichero XML

## a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo	Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
		Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	29,51	1.856	20.773.028,14	138	992.989,96
20 Arrendamientos y Cánones	41,03	71	453.057,65	14	125.107,91
21 Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	56,10	138	675.899,51	27	450.668,56
22 Material, Suministros y Otros	27,69	1.647	19.644.070,9	97	417.213,49
23 Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24 Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26 Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	42,30	59	9.844.737,32	36	2.033.034,01
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	28,26	33	187.582,33	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	33,99	1.948	30.805.347,79	174	3.026.023,97

## b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

	Intereses de Demora Pa	Intereses de Demora Pagados en el Periodo			
Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Número de Pagos	Importe Total Intereses			
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00			
Inversiones reales	0	0,00			
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00			
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00			
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00			

## c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
		Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios	24,98	495	3.421.651,58	32	335.322,44
20 Arrendamientos y Cánones	19,67	16	74.967,75	0	0,00
21 Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	41,90	31	305.373,65	7	155.961,56
22 Material, Suministros y Otros	22,68	448	3.041.310,18	25	179.360,88
23 Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24 Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26 Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
nversiones reales	36,55	12	2.192.842,87	8	459.058,72
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	11,87	16	37.879,49	0	0,00
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	81,65	244	3.267.305,76	116	1.425.314,67
OTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	51,56	767	8.919.679,70	156	2.219.695,83

Volver

Validar y Finalizar